
AUTOCONT Nabídka č. PN00545822-1
Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Teslova 3, 301 00 Plzeň, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou 8.11012, se sídlem Hornopo|ní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
lČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel l plátce:
Město Kralovice
Markova tř. 2
331 41 Kralovice
Česká republika

Vaše ref.
Nabídka ' PN00545822
Účet faktury ' CZ00257966
lČ " 00257966
DIČ ' CZ00257966
Platba " Bank. převod, splatnost 14 dnů
Způsob dodání...............: Zaslání e-mailem

Č. položky Popis

Kontakt. osoba odběratele ..:

Datum platnosti ' 24.08.2020
Datum vystavení ' 30,07.2020
Datum dodáni ' 31.08.2020
Prodejce '

Množství Jedn. Jedn. cena Částka

prodlouženi udržHelnost HW z IROP22
prodlouženi záruky serverů a diskového pole do 31.8.2021

_HW-SERVERY-HPE 1 rok prodlouženi záruky 2 serverů HPE DL360 Gen9 do
31.8.2021
Sériové čÍslo : CZJ531025Q a CZJ531025R

_HW-SERVERY-HPE 1 rok prod|ouženi záruky 2 storage HPE StoreVirtual
4530 do 31.8.2021
Sériové čÍslo : CZ25300CM4 a CZ25300CM5

H7J32AC HP Foundation Care NBD Service
93230055 Maintenance Set Up Fee - 2% poplatek za uzavření

servisního maintenance kontraktu na seriová čísla
CZJ531025Q, CZJ531025R, CZ25300CM4,
CZ25300CM5

1 ks 0,00

1 ks 0,00

1 ks 141 066,00 141 066,00
1 ks 2 821,00 2 821,00

Celkem
Částka DPH
ZaokrouhlenI
Celkem včetně DPH

Částky jsou uvedeny v Kč.

143 887,00
30 216,27

0,00
174 103,27

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

.Podpis zástupce odberatele:

Strana 1 l 1



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

lČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

Zmocněnec:

Zmocnitel tímto úděluje Zmocněnci plnou moc k

· Jednání se třetími stranami, uzavíránÍ smluv se třetími stranami a přijimání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do 1000 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným souvĹsejÍcÍ, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto pInou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocněni nebo jeho části další plnou moc.
l

P

é e": př dstavenstva, třída A člen představenstva, třída B

výše äjedené zmocněni bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly

Zmocnitele týkajÍcÍmi se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušeni těchto pravidel.

V Brně, dne 27.2.2020

AUTOCONT as., IČO: 0'4308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolni 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: "

www 3ut(jco[|l ...
www äutoc'jnt Sr..


